
 

1 

2011 年 12 月 3 日 

 

お取引先様各位 

 

タカヤ株式会社 

事業開発本部 RF 事業部 

 

年末年始の出荷停止期間のご連絡 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、年末年始休業（12 月末～翌年 1 月）を予定しております。つきまして

は、誠に勝手ではございますが、下記の日程で製品出荷業務を停止させて頂くこととなり

ますので、あらかじめご了承頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 出荷停止期間：2011 年 12 月 21 日（金）～2019 年 1 月 6 日（日） 

 

 

 

 

 

 

以上 

◆本リリースに関するお問合せ先 

タカヤ株式会社 事業開発本部 RF 事業部 RF 営業部 RF 営業課 

TEL ：03-5449-7045 

E-Mail：rfid@takaya.co.jp 


